[image: image1.png]PROTOCOLO 2182/2018 - 17/07/2018 15:46

INDICAÇÃO Nº 1016/2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize reformas e pintura da quadra de esportes da EMEB Escola Municipal Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa, localizada na Av. Lucílio Tobias - N Residencial Porto Seguro, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, para que realize reformas e pintura da quadra de esportes da EMEB Escola Municipal Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa, localizada na Av. Lucílio Tobias - N Residencial Porto Seguro. Trata se de uma reinvindicação de funcionários apresentada à esta vereadora.

 SALA DAS SESSÕES, 17 de julho de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS